1

國立臺南大學 公告
發文日期：中華民國 114年 3月 7日

發文字號：南大教字第 1140003649 號

主旨：公告本校 114 學年度碩士班考試錄取名單及初試通過名單。

依據：114 年 3 月 4 日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、 錄取名單：(正取生按准考證號碼排序，備取生不分一般生或在職生，按成績高低排序，次序

由左至右，由上至下)

一、 教育學系教育經營與管理碩士班

(一)一般生正取 5 名

110002 余Ｏ威    110003 柯Ｏ君    110004 黃Ｏ雅    110007 李Ｏ瑄    110010 柯Ｏ妤

 (二)在職生正取 3名

110005 吳Ｏ嫻    110009 盧Ｏ瑄    110011 連Ｏ媗

(三)備取生 4 名

110012 陳Ｏ惠    110006 薛Ｏ平    110008 王Ｏ陞    110001 邱Ｏ彥

二、 教育學系教育數位評量與數據分析碩士班

(一)一般生正取 4 名

120003 宮  Ｏ    120004 鄭Ｏ庭    120010 黃Ｏ晉    120011 謝Ｏ娟

(二)在職生正取 1 名

120006 李Ｏ潽

(三)備取生 5 名

120001 賴Ｏ耕    120007 李Ｏ萱    120009 陳Ｏ惠    120005 王Ｏ陞    120002 林Ｏ儀

三、教育學系課程與教學碩士班

(一)一般生正取 9 名

130005 曾Ｏ愷    130008 林Ｏ誠    130011 許Ｏ嵐    130012 黄Ｏ寧    130014 范Ｏ誠

130020 王Ｏ婷    130024 郭Ｏ亘    130034 高Ｏ筣    130035 張Ｏ蘋

(二)在職生正取 3 名

130010 巫Ｏ妤    130019 吳Ｏ嫻    130026 盧Ｏ瑄

(三)備取生 20名

130006 孫Ｏ謙    130031 凃Ｏ伯    130025 羅Ｏ威    130036 蔡Ｏ米    130030 陳Ｏ妁

130037 鄭Ｏ潔    130018 黃Ｏ暄    130015 林Ｏ如    130004 宮  Ｏ    130017 楊Ｏ瑩

130007 林Ｏ筠    130032 林Ｏ臻    130001 黃Ｏ雅    130039 謝Ｏ娟    130029 楊Ｏ翰

130028 詹Ｏ潔    130027 蔡Ｏ雯    130040 郭Ｏ仁    130023 洪Ｏ婷    130021 凃Ｏ宏

四、教育學系教學科技碩士班

(一)一般生正取 4 名

140003 張Ｏ瑀    140004 李Ｏ瑩    140006 盧Ｏ丞    140007 李Ｏ麒

(二)備取生 3 名

140008 王Ｏ陞    140005 蕭Ｏ祐    140002 邱Ｏ彥

2

五、特殊教育學系碩士班特殊教育組

(一)特殊教育組

1.一般生正取 12名

151001 陳Ｏ希    151002 曾Ｏ芳    151004 方Ｏ茵    151005 楊Ｏ晴    151006 沈Ｏ婷

151007 王Ｏ玟    151008 李Ｏ晃    151009 李Ｏ瑄    151010 陳Ｏ婷    151013 張Ｏ姿

151014 蔡Ｏ雯    151016 賴Ｏ真

2.備取生 1名

151011 陳Ｏ君

(二)輔助科技組：一般生正取 2名

152001 李Ｏ晃    152002 成Ｏ惠

六、幼兒教育學系碩士班

(一)一般生正取 7 名

160002 杜Ｏ綺    160003 郭Ｏ妤    160004 吳Ｏ君    160006 張Ｏ忻    160007 羅Ｏ庭

160010 陳Ｏ珮    160011 范Ｏ芬

(二)在職生正取 1 名

160009 楊Ｏ安

(三)備取生 3 名

160001 林Ｏ妤    160008 謝Ｏ妗    160005 甘Ｏ天

七、體育學系碩士班

(一)一般生正取 10名

170001 王Ｏ予    170003 鍾Ｏ吟    170005 黃Ｏ絨    170007 游Ｏ文    170008 陳  Ｏ

170009 顏Ｏ筠    170010 鄺Ｏ晨    170012 李Ｏ庭    170013 李Ｏ喬    170014 詹Ｏ聿

(二)備取生 2 名

170004 蘇Ｏ昇    170006 朱Ｏ晉

八、國語文學系國語文教學與應用碩士班

(一)一般生正取 4 名

210003 江Ｏ澄    210004 顏Ｏ萱    210006 莫Ｏ婕    210008 吳Ｏ晟

(二)備取生 6 名

210012 蘇Ｏ瑢    210009 李  Ｏ    210011 陳Ｏ萱    210002 黃Ｏ雅    210010 劉Ｏ妤

210001 邱Ｏ筠

九、文化與自然資源學系臺灣文化與觀光資源碩士班：一般生正取 9名

220002 魏Ｏ偉    220003 盧Ｏ誠    220004 林Ｏ岑    220007 李Ｏ叡    220008 林Ｏ岑

220009 郭Ｏ怡    220010 彭Ｏ琪    220011 廖Ｏ禹    220012 林Ｏ婷

十、應用數學系碩士班：一般生正取 3 名

310001 謝Ｏ桓    310002 張Ｏ議    310003 江Ｏ凡

3

十一、材料科學系碩士班

(一)一般生正取 8 名

320002 王Ｏ程    320006 許Ｏ祥    320009 邱Ｏ榮    320011 劉Ｏ妤    320015 林Ｏ妍

320021 鄭Ｏ麟    320022 蔡Ｏ陽    320032 高Ｏ宏

(二)備取生 36名

320019 張Ｏ邑    320025 紀Ｏ伊    320017 盧Ｏ均    320007 林Ｏ廷    320013 陳Ｏ昇

320027 葉Ｏ鑫    320043 李Ｏ穎    320041 陳Ｏ茹    320036 董Ｏ倫    320008 郭Ｏ志

320037 陳Ｏ倫    320039 陳Ｏ安    320034 鐘Ｏ茜    320031 林Ｏ均    320003 黃Ｏ文

320048 陳Ｏ傑    320016 柯Ｏ晁    320026 劉Ｏ瑜    320035 蔡Ｏ萱    320012 鄭Ｏ喬

320020 張Ｏ禎    320014 李Ｏ綺    320047 曾Ｏ淮    320001 曾Ｏ維    320046 陳Ｏ暉

320010 吳Ｏ葳    320042 洪Ｏ霜    320004 劉Ｏ汶    320030 宋Ｏ霏    320044 闕Ｏ哲

320024 劉Ｏ緯    320033 許Ｏ森    320028 黃Ｏ廷    320029 陳Ｏ毓    320018 張Ｏ蓉

320040 徐Ｏ弘

十二、數位學習科技學系碩士班

(一)一般生正取 10名

330001 李Ｏ瑩    330003 顏Ｏ蓁    330004 許Ｏ年    330006 蕭Ｏ彤    330007 王Ｏ彤

330009 蔡Ｏ謙    330011 施Ｏ妍    330013 謝Ｏ茹    330014 劉Ｏ吟    330015 劉Ｏ瑋

(二)備取生 5 名

330012 藍Ｏ昕    330010 陳Ｏ儀    330002 陳Ｏ仁    330008 吳Ｏ璟    330005 紀Ｏ翔

十三、數位學習科技學系碩士班公費生-臺南市內角國小

(一)一般生正取 1 名

331005 陳Ｏ臻

(二)備取生 4 名

331001 嚴Ｏ霖    331002 廖Ｏ愉    331003 杜Ｏ璇    331004 張  Ｏ

十四、資訊工程學系碩士班

(一)一般生正取 6 名

340002 陳Ｏ凱    340007 潘Ｏ維    340011 林Ｏ卉    340025 曾Ｏ誌    340028 王Ｏ彤

340029 王Ｏ騰

(二)備取生 32名

340024 陳Ｏ瑋    340005 王Ｏ評    340043 蘇Ｏ安    340006 韓Ｏ桓    340041 曾Ｏ雄

340003 黃Ｏ凱    340051 黃Ｏ瑋    340013 吳Ｏ岑    340009 馮  Ｏ    340049 鄭Ｏ恒

340040 陳Ｏ元    340030 黃Ｏ璿    340053 李Ｏ軒    340022 林Ｏ緯    340038 盧Ｏ君

340018 葉Ｏ毅    340016 余Ｏ軒    340052 吳Ｏ舜    340035 龔Ｏ勻    340031 沈Ｏ絜

340033 林Ｏ恆    340046 李Ｏ誼    340008 黃Ｏ予    340034 張Ｏ森    340027 王Ｏ瑄

340042 簡Ｏ宇    340048 鄭Ｏ晨    340015 陳Ｏ仁    340021 李Ｏ紋    340023 謝Ｏ瑞

340004 王Ｏ馨    340010 郎Ｏ馨

4

十五、生物科技學系碩士班

(一)一般生正取 3 名

410001 張Ｏ彣    410003 王Ｏ祥    410010 呂Ｏ彥

(二)備取生 10名

410004 鄭Ｏ喬    410002 洪Ｏ駿    410006 陳Ｏ杉    410014 陳Ｏ賢    410011 黃Ｏ菁

410008 滕Ｏ筠    410007 蘇Ｏ榮    410009 初Ｏ琪    410005 許Ｏ瑜    410012 林Ｏ維

十六、綠色能源科技學系碩士班組

(一)一般生正取 3 名

420001 賴Ｏ齊    420005 蕭Ｏ豪    420009 郭Ｏ禓

(二)備取生 9 名

420007 洪Ｏ霜    420019 滕Ｏ筠    420016 游Ｏ軒    420014 王Ｏ勒    420018 黃  Ｏ

420013 林Ｏ城    420002 陳Ｏ元    420004 鄭Ｏ喬    420015 龎Ｏ彣

十七、生態暨環境資源學系碩士班

(一)一般生正取 4 名

431001 王Ｏ錡    431005 盧Ｏ承    431010 阮Ｏ菡    431012 蕭Ｏ桓

(二)在職生正取 1 名

431008 洪Ｏ敏

(三)備取生 4 名

431002 柯Ｏ寧    431009 林Ｏ臻    431007 呂Ｏ安    431004 林Ｏ駿

十八、音樂學系碩士班

(一)音樂教育組

1.一般生正取 4名

511001 楊Ｏ蓁    511003 華Ｏ萱    511004 范Ｏ媃    511005 林Ｏ慈

2.備取生 1名

511002 徐Ｏ利

(二)樂器演奏(唱)組

1.鋼琴

(1)一般生正取 7名

512001 陳Ｏ霖    512003 張Ｏ恩    512005 江Ｏ洋    512008 戴Ｏ紋    512009 劉Ｏ愷

512011 孫Ｏ恩    512015 江Ｏ慈

(2)備取生 7 名

512004 金Ｏ妤   512014 謝Ｏ沂    512010 吳Ｏ妤    512012 李邱Ｏ真   512002 周Ｏ盛

512013 謝Ｏ沂   512006 黃Ｏ杰

2.聲樂

(1)一般生正取 3名

513001 林Ｏ岑    513002 盧Ｏ菊    513006 陳Ｏ希

(2)備取生 4 名

513005 朱Ｏ曦    513003 王Ｏ嘉    513004 林Ｏ穎    513007 洪Ｏ衿

5

3.管弦樂

(1)一般生正取 7名

514003 沈Ｏ燾    514004 呂Ｏ葳    514005 鍾Ｏ桓    514006 尤Ｏ勻    514008 張Ｏ耀

514012 詹Ｏ傛    514014 何Ｏ怡

(2)備取生 5 名

514010 賴Ｏ涵    514009 莊Ｏ君    514002 邱Ｏ君    514011 賴Ｏ萱    514001 陳Ｏ築

十九、視覺藝術與設計學系視覺藝術碩士班

(一)藝術理論組

1.一般生正取 1名

521001 林Ｏ旭

2.備取生 1名

521002 陳Ｏ儒

(二)藝術創作組

1.一般生正取 7名

522005 吳Ｏ恩    522006 游Ｏ凱    522007 莊Ｏ嶧     522011 葉Ｏ璇    522012 林Ｏ儀

522013 楊Ｏ麟    522019 黃Ｏ凱

2.備取生 11 名

522020 陳Ｏ豪    522003 左Ｏ永    522009 郭Ｏ英    522002 廖Ｏ茵    522017 劉Ｏ妤

522008 楊Ｏ瑜    522015 郭Ｏ晴    522018 廖Ｏ宇    522010 吳Ｏ函    522001 簡Ｏ筠

522022 張Ｏ綸

二十、視覺藝術與設計學系設計碩士班：一般生正取 7 名

523001 邱Ｏ平    523002 江Ｏ雯    523004 李Ｏ珍    523005 陳Ｏ瑄    523006 戴Ｏ璇

523007 高Ｏ君    523008 韓Ｏ霖

二十一、戲劇創作與應用學系碩士班

(一)一般生正取 7 名

530001 陳Ｏ琳    530002 黃Ｏ慈    530003 劉Ｏ羽    530005 林Ｏ如    530006 許Ｏ語

530007 鄭Ｏ鴻    530009 葉Ｏ玲

(二)在職生正取 1 名

530004 林Ｏ君

6

二十二、行政管理學系碩士班

(一)一般生正取 11名

610004 林Ｏ核    610007 黃Ｏ婷    610008 梁Ｏ媛    610010 楊Ｏ魁    610012 余Ｏ喬

610015 張Ｏ蓁    610016 蘇Ｏ甄    610018 楊Ｏ榛    610022 黃Ｏ蓉    610024 黃Ｏ勝

610025 潘Ｏ越

(二)備取生 11名

610011 唐Ｏ瑛    610017 羅Ｏ萱    610021 林Ｏ堯    610009 徐Ｏ妤    610005 粘Ｏ芸

610019 彭Ｏ偉    610020 林Ｏ吟    610014 林Ｏ行    610023 杜Ｏ叡    610013 戴Ｏ翔

610003 郭Ｏ庭

二十三、經營與管理學系科技管理碩士班

(一)一般生正取 6 名

620001 鄭Ｏ芃    620004 鄭Ｏ庭    620008 郎Ｏ馨    620009 莊Ｏ宏    620010 劉Ｏ菱

620011 范Ｏ安

(二)備取生 2 名

620003 黃Ｏ菁    620005 何Ｏ民

貳、初試通過名單：(按准考證號碼排列)

一、教育學系課程與教學碩士班公費生

(一)臺南市瑞峰國小：初試通過 8 名

131001 嚴Ｏ霖    131002 林Ｏ諺    131003 蘇Ｏ芸    131004 蘇Ｏ豫    131005 黃Ｏ芳

131006 陳Ｏ臻    131008 高Ｏ筣    131009 陳Ｏ惠

(二)臺南市吉貝耍國小：初試通過 10名

132002 林Ｏ諺    132003 沈Ｏ妤    132004 張Ｏ綺    132006 金Ｏ儀    132007 蘇Ｏ芸

132010 賴Ｏ容    132011 黃Ｏ芳    132012 陳Ｏ臻    132013 郭Ｏ恩    132015 高Ｏ筣

(三)臺南市楠西國小：初試通過 10名

133001 嚴Ｏ霖    133002 陳Ｏ傑    133003 林Ｏ諺    133004 蘇Ｏ芸    133005 金Ｏ儀

133007 黃Ｏ芳    133008 陳Ｏ臻    133009 陳Ｏ陞    133010 高Ｏ筣    133012 張Ｏ蘋

(四)臺南市鯤鯓國小：初試通過 10名

134002 李Ｏ晃    134004 沈Ｏ妤    134006 金Ｏ儀    134009 杜Ｏ璇    134010 蘇Ｏ幼

134011 黃Ｏ芳    134012 陳Ｏ臻    134013 郭Ｏ恩    134019 謝Ｏ芸    134021 陳Ｏ祈

7

二、諮商與輔導學系碩士班：初試通過 34名

180001 劉Ｏ廷    180002 林Ｏ玟    180005 黃Ｏ芳    180006 洪Ｏ瑄    180013 黃Ｏ喬

180014 林Ｏ甫    180018 蔡Ｏ庭    180022 王Ｏ寬    180023 陳Ｏ申    180024 尤曾Ｏ韻

180026 馬Ｏ芝    180029 張Ｏ怡    180031 陳Ｏ伃    180035 吳Ｏ蓁    180038 陳Ｏ彤

180040 邱  Ｏ    180048 林Ｏ心    180054 唐Ｏ森    180056 廖Ｏ萱    180058 粘Ｏ萱

180060 王Ｏ予    180061 程Ｏ霖    180062 吳Ｏ萱    180067 陳Ｏ琳    180068 柯Ｏ銓

180072 葛Ｏ穎    180087 魏Ｏ麟    180094 楊Ｏ屏    180104 林Ｏ璇    180105 林Ｏ靚

180107 林Ｏ萱    180112 方Ｏ欣    180113 石Ｏ祐    180143 謝Ｏ晴

參、 正取生自錄取公告日起請依下列說明辦理報到：

一、 報到方式：採網路報到（並同時寄送應繳驗文件）。

(一) 正取生請於 114 年 3 月 7 日（星期五）至 3 月 17 日（星期一）23:59 止，至招生系統完成網

路 報 到 ， 逾 期 視 同 放 棄 入 學 資 格 。 （ 招 生 系 統 網 址 ：

https://admissions.nutn.edu.tw/graduate）

(二) 各學系於 114 年 3 月 20 日（星期四）上網公告遞補缺額，請備取生至各學系網站及招生系統

查詢；並應於學系規定期限內完成網路報到，逾期取消遞補資格，若有缺額各學系再另行通知。

二、 報到應繳驗文件：請於報到期限內，以限時掛號郵寄至錄取學系（以郵戳為憑）。

(一) 畢業證書或學歷（力）證明文件正本(應屆畢業生尚未取得畢業證書者，應檢附「新生入學切

結書」。)

(二) 身分證或居留證影本。

(三) 二吋照片 1 張。

(四) 研究所新生學籍調查表。

(五) 在職生需繳交現職機關之「服務證明書」及「進修同意書」。

三、 正取生應於報到時間內完成報到，逾期未報到者，即取消入學資格，缺額由備取生按成績高低

順序遞補及簡章相關規定辦理。

四、 經完成報到後，確認放棄錄取資格者，請填具簡章「附表十一、放棄錄取聲明書」，並寄繳至錄

取學系。

五、 備取生之遞補期限，不得逾本校 114學年度第 1 學期行事曆所定開始上課日。

肆、 「教育學系課程與教學碩士班公費生」及「諮商與輔導學系碩士班」初試通過考生注意事項：

一、 應攜帶身分證及准考證於該學系規定時間參加複(面)試；有關複試日期、時間、注意事項等，

請於 114 年 3 月 13日（星期四）起至招生學系網站查詢。

二、 參與複試之考生，請於網路報名系統（https://admissions.nutn.edu.tw/graduate/）確認複

試資格後，依系統產生之複試報名費繳款帳號，於 114 年 3 月 12日（星期三）前完成繳費。

校長   陳惠萍